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Link do produktu: https://grasse24.pl/corine-de-farme-hbv-plyn-micelarny-do-demakijazu-500ml-p-120967.html
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Opis produktu

Corine de Farme HBV Ptyn
micelarny do demakijazu

500ml|

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

22,00 zt

17,89 zt

60864

60864
3468080405240

Ptyn micelarny do demakijazu twarzy zawiera micele - czasteczki, ktére skutecznie usuwaja makijaz i idealnie oczyszczaja
twarz, oczy i usta. Dzieki tagodnej formule i ekstraktowi z kwiatu piwonii ptyn posiada wiasciwosci tonizujgce i zapewniajace

przyjemne uczucie $wiezosci. Nawilza suchg i wrazliwg skére.

Efekt po zastosowaniu:

- 97% naturalnych sktadnikéw
- Bez parabenéw i barwnikéw
- Hypoalergiczny

- Testowany dermatologicznie i okulistycznie
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